ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 
	Министерство за финансии

	Назив на предлог законот

	Закон за дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва


	Краток опис на проблемот 

	Во Законот за преземање се утврдени  исклучоци од обврската за давање на понуда за преземање. Праксата покажа дека има потреба да се утврди исклучок од оваа обврска и во случаите кога преносот на хартиите од вредност настанува врз основа на договори за подарок помеѓу брачни другари или помеѓу родители и деца.


	Цел на предлог законот

	
Да се утврди исклучок од обврската за давање понуда за пренос во случаите кога преносот на хартии од вредност настанал врз основа на договор за подарок помеѓу брачни другари или помеѓу родители и деца.


	Временската рамка за изготвување на предлог законот
	

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да

	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 
	www.ener.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	lence.tagasovska@finance.gov.mk

	Други информации
	




